Ingresos

RESULTADO ACREEDORA
Ventas 0%
Ventas 16%

Total RESULTADO ACREEDORA

Total Ingresos

Egresos

RESULTADO DEUDORA
Costo de Venta

Gastos Generales

Gastos Financieros

Gastos Contables No Fiscales

ISR del Ejercicico

Total RESULTADO DEUDORA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Bio Vimaro CM S de RL de CV
Estado de Resultados del 01 de Diciembre del 2018 al 31 de Diciembre del 2018

Periodo

1,256,545.00
54,786.87

1,311,331.87

1,311,331.87

0.00
145,047.79
1,047.40
0.00
16,127.00

162,222.19

162,222.19

1,149,109.68

%

95.82
4.18

100.00

100.00

0.00
11.06
0.08
0.00
1.23

12.37

12.37

87.63

Acumulado

1,256,545.00
780,925.72

2,037,470.72

2,037,470.72

133,021.96
1,071,679.63
13,102.41
12.81
16,127.00

1,233,943.81

1,233,943.81

803,526.91

%

61.67
38.33

100.00

100.00

6.53
52.60
0.64
0.00
0.79

60.56

60.56

39.44

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos
que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo

declaracion sobre las mismas".




Bio Vimaro CM S de RL de CV

Posicion Financiera, Balance General al 31 de Diciembre del 2018

ACTIVO
ACTIVO
Activo Circulante
Caja
Bancos
Clientes
Inventarios

IVA Acreditable

Total Activo Circulante

Activo Fijo
Equipo de Transporte

Total Activo Fijo

Activo Diferido

Impuestos retenidos
Depreciaciones

Estructura de bodega

Total Activo Diferido

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

60,151.58
138,336.12
693,362.95
1,591,178
25693.74

2,508,722.39

1,394,313

1,394,313

907.14
-1,045,734.75
1,200,345

155,517.39

4,058,5652.78

4,058,552.78

PASIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Proveedores 235,716.63
IVA Trasladado 95,686.64
Impuestos por Pagar 154,058.86
Total Pasivo Circulante 485,462.13
Pasivo Fijo
Accionistas 136,814.26
Total Pasivo Fijo 136,814.26
Pasivo Diferido
Total Pasivo Diferido 0.00
Total PASIVO 622,276.39
SUMA DEL PASIVO 622,276.39
CAPITAL
CAPITAL
Capital Social 50,000

Resultado Ejercicios Anteriores 2,582,749.48

Total CAPITAL 2,632,749.48

Utilidad o Pérdida del Ejercicio 803,526.91

SUMA DEL CAPITAL 3,436,276.39

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 4,058,552.78

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que
somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de

resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

. Kiberto Medina Chacén
Numero de Cédula 2143006




