Bio Vimaro CM S de RL de CV Estado de Resultados del 01 de Diciembre del 2018 al 31 de Diciembre del 2018

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
RESULTADO ACREEDORA				
Ventas 0%	1,256,545.00	95.82	1,256,545.00	61.67
Ventas 16%	54,786.87	4.18	780,925.72	38.33
Total RESULTADO ACREEDORA	1,311,331.87	100.00	2,037,470.72	100.00
Total Ingresos	1,311,331.87	100.00	2,037,470.72	100.00
Egresos				
RESULTADO DEUDORA				
Costo de Venta	0.00	0.00	133,021.96	6.53
Gastos Generales	145,047.79	11.06	1,071,679.63	52.60
Gastos Financieros	1,047.40	0.08	13,102.41	0.64
Gastos Contables No Fiscales	0.00	0.00	12.81	0.00
ISR del Ejercicico	16,127.00	1.23	16,127.00	0.79
Total RESULTADO DEUDORA	162,222.19	12.37	1,233,943.81	60.56
Total Egresos	162,222.19	12.37	1,233,943.81	60.56
Utilidad (o Pérdida)	1,149,109.68	87.63	803,526.91	39.44

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

V.C.P. Alberto Medina Chacón Numero de Cédula 2143006

Bio Vimaro CM S de RL de CV Posición Financiera, Balance General al 31 de Diciembre del 2018

ACTIVO		PASIVO		
ACTIVO		PASIVO)	
Activo Circulante		Pasivo Circulante		
Caja	60,151.58	Proveedores	235,716.63	
Bancos	138,336.12	IVA Trasladado	95,686.64	
Clientes	693,362.95	Impuestos por Pagar	154,058.86	
Inventarios	1,591,178	-		
IVA Acreditable	25693.74	Total Pasivo Circulante	485,462.13	
Total Activo Circulante	2,508,722.39	Pasivo Fijo		
		Accionistas	136,814.26	
Activo Fijo		Total Pasivo Fijo	136,814.26	
Equipo de Transporte	1,394,313	Pasivo Diferido		
Total Activo Fijo	1,394,313			
		Total Pasivo Diferido	0.00	
Activo Diferido		Total PASIVO	622,276.39	
Impuestos retenidos	907.14			
Depreciaciones	-1,045,734.75	SUMA DEL PASIVO	622,276.39	
Estructura de bodega	1,200,345			
		CAPITAL		
Total Activo Diferido	155,517.39			
		CAPITAL		
		Capital Social	50,000	
		Resultado Ejercicios Anteriores	2,582,749.48	
Total ACTIVO	4,058,552.78			
		Total CAPITAL	2,632,749.48	
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	803,526.91	
		SUMA DEL CAPITAL	3,436,276.39	
SUMA DEL ACTIVO	4,058,552.78	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	4,058,552.78	

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C.P. Alberto Medina Chacón Numero de Cédula 2143006